



KOPERASI SERBA USAHA (KSU)

BH : 186/BH/XIII.8/DKUB/X/2015

Kantor : Jl. Cimanuk No 47 Kp Pedes Kelurahan Pataruman Kecamatan
Tarogong Kidul Kabupaten Garut 44151

Faktur

FAKTUR KE : Agung Cibatu
 Nomor Faktur : 0678
 Tanggal : 2025-11-02

No.	Uraian	QTY	Satuan	Harga	Jumlah
1	Beras	120	kg	Rp 15.000	Rp 1.800.000
2	Ayam dada fillet	58	kg	Rp 52.000	Rp 3.016.000
3	Tahu	720	pcs	Rp 800	Rp 576.000
4	Buncis	28	kg	Rp 8.000	Rp 224.000
5	Wortel	25	kg	Rp 11.000	Rp 275.000
6	Jeruk	80	kg	Rp 21.000	Rp 1.680.000
7	Minyak goreng	2	dus	Rp 345.000	Rp 690.000
8	Tepung sajiku	10	kg	Rp 23.000	Rp 230.000
9	Jeruk nipis (tidak datang)	2	kg	Rp 0	Rp 0
10	Sauce tomat delmonte jirigen (pesan 2 datang 1)	1	kg	Rp 95.000	Rp 95.000
11	Mayzena	1	kg	Rp 19.000	Rp 19.000
12	Bawang putih	15	kg	Rp 25.000	Rp 375.000
13	Bawang bombay	10	kg	Rp 35.000	Rp 350.000
14	Minyak wijen sesame oil (600 ml)	4	botol besar	Rp 44.000	Rp 176.000
15	Oyster saus tiram cap panda (2.2 kg)	2	kaleng	Rp 120.000	Rp 240.000
16	Garam dolphin (garam kapal yang datang)	1	bal	Rp 65.000	Rp 65.000
17	Merica bubuk	1	kg	Rp 0	Rp 0
18	Gula putih	5	kg	Rp 19.500	Rp 97.500
19	Royco	10	kg	Rp 40.000	Rp 400.000
20	Kecap asin	2	botol	Rp 0	Rp 0
TOTAL					Rp 10.308.500